
REGISTRO GENERALE N. 235 del 22/07/2022 

 

              COMUNE DI BUDONI 
              Provincia di Sassari 

              VIGILANZA 
 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 235 del 22/07/2022 

DETERMINAZIONE N. 29 del 22/07/2022 
PROPOSTA N. 342 del 22/07/2022 

 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, per soli esami, per la copertura di due posti di agente di 

polizia locale, categoria giuridica C – economica C1 - a tempo parziale al 50% ed 

indeterminato.  Modifica Determinazione n° 28 del 22.07.2022. Ammessi/non 

ammessi 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 Richiamato il Decreto del Sindaco del Comune di Budoni n° 08 del 30.06.2022, con il quale è stato 

conferito al sottoscritto l'incarico di responsabile del Servizio di Polizia Locale; 

 

Richiamata la propria determinazione n° 12 del 01.04.2022 con la quale è stato approvato il bando di 

concorso, per esami, corredato degli allegati A-B e C), relativo alla procedura concorsuale prevista per 

l’anno 2022, per l’assunzione a tempo part time al 50% (18 ore) ed indeterminato di n. 2 agenti di polizia 

locale; 

 

Richiamata la propria determinazione n° 28 del 22.07.2022 con la quale si è proceduto all’ammissione e alla 

esclusione dei candidati alla procedura concorsuale pari oggetto; 

Dato atto che tra i concorrenti esclusi è stato indicato il candidato individuato al n° 24 della tabella, ovvero 

MUREDDU G., per non avere sottoscritto la domanda di partecipazione; 

Accertato, tramite attenta verifica e recupero dati del protocollo generale dell’Ente, il quale era stato oggetto 

di un attacco informatico criminale, che la domanda del candidato in argomento è pervenuta da una casella di 

posta intestata allo stesso mittente.  

Dato atto che l’utilizzo di una casella di posta elettronica certificata intestata allo stesso mittente consente di 

ritenere soddisfatto il requisito della apposizione della firma; 

Ritenuto dunque di dover riammettere il candidato n° 24 della tabella, MUREDDU G, escluso dalla 

procedura con propria Determinazione n° 28 del 22.07.2022; 

D E T E R M I N A  
 

B) di dichiarare ammesso anche il candidato n° 24 della tabella – MUREDDU G. -  con riserva di 

accertamento dei requisiti e verifica delle dichiarazioni rese in ordine al possesso degli ulteriori requisiti 

richiesti dal bando di concorso. 

 

 

 

Atto firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio STANGONI FRANCESCO in data 22/07/2022 

 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 235 del 22/07/2022 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio  Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine 

alla regolarità contabile della Proposta n.ro 342 del 22/07/2022 esprime parere:   

 

Non rilevante sotto il profilo contabile 

 

 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE 

 

Il 22/07/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 235 del 

22/07/2022 con oggetto 

 

CONCORSO PUBBLICO, per soli esami, per la copertura di due posti di agente di polizia locale, 

categoria giuridica C – economica C1 - a tempo parziale al 50% ed indeterminato.  Modifica 

Determinazione n° 28 del 22.07.2022. Ammessi/non ammessi 

 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  STANGONI FRANCESCO il 22/07/20221 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate. 


